 HUMMER LADY

DENIM TECHNISCHES BLATT

Materialien: Denim Stretch.
& 70%Baumwolle Denim § 28%Polyester
E 2%Spandex 12unzen/300D

GroBen: £ &m=mmm Casual Fit

38-40-42-44-46

Herkunft:

China

Bescheinigung:

C € D.P.l. 1CAT.
directive 89/686/EEC

Zollkodex:

62046231

Beschreibung:

Damenhose im Jeans-Design mit flinf Taschen und zwei groBen seitlichen
@ECEEED -Schenkeltaschen mit Patte und einer leichten oberen
Ziehharmonikafalte, Hosenschlitz mit Knopf- und MetallreiBverschluss,
Girtelschlaufen, Stonewash-Behandlung, used Look und délavé-Effekt,
kontrastfarbige dickfadige Nahte, Doppelnaht am Innenbein, Beine im
Roéhrenschnitt, Nieten und Patch aus echtem Leder.

Waschanleitung:

W XK A

TarGBen | Hohe (A)
38 158/166

40 162/168
42 166/170
168/172

44
46 170/174

Hiiftumfang (B)
76/78
80/82
84/86
88/90
92/96

Stahlgrau Light Blau Dunkelblau Schwarz




